РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

	      24.10.2016 г.
	       № 24
	              с. Екатериновка

	О внесении изменения  в   распоряжение

Главы  администрации  Екатериновского

сельского  поселения  от 11.01.2009  № 1

 В соответствии с решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 14.10.2016 № 8 «О внесении изменений в решение от 26.04.2016 № 113 «Об утверждении структуры и численности аппарата Администрации муниципального образования «Екатериновское сельское поселение», постановлениями Администрации Екатериновского сельского поселения от 24.10.2016 № 240 «О внесении изменений в постановление от 18.12.2008 № 37 «Об утверждении Положения о порядке выплаты премии работникам из числа технического и обслуживающего персонала Администрации Екатериновского сельского поселения», от 24.10.2016 № 241 «О внесении изменений в постановление от 18.12.2008 № 34 «Об утверждении Положения об условиях назначения и выплаты ежемесячной надбавки стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы  техническому и обслуживающему персоналу Администрации Екатериновского сельского поселения»:

1. Внести в распоряжение от 11.01.2009 № 1 «Об установлении ежемесячных доплат работникам  технического персонала Администрации Екатериновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 11 следующего содержания:
         «11.   Установить с 1.01.2017 года старшему инспектору Администрации Екатериновского сельского поселения следующие ежемесячные надбавки к ставке заработной платы: премия – 35%;

за интенсивность и высокие результаты работы – 80%.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Маляренко Е.А.
Глава Екатериновского
 сельского поселения                                                                           М.В.Стетюха